

---

## Pachet scule de mana

I.D.: 40148794

---

Data publicarii	11.12.18	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.862,00 RON - 3.862,00 RON

---

Descriere: 1 Cheie reglabila 10"/250mm buc 2 46.00 92.00 92.00 2 Foarfeca taiat PPR buc 2 112.00 224.00 224.00 3 Nivelă(boloboc) buc 1 66.00 66.00 66.00 4 Ruleta 5m buc 5 18.00 90.00 90.00 5 Set surubelnita 10 -12 buc/set buc 2 112.00 224.00 224.00 6 Patent 200mm buc 3 36.00 108.00 108.00 7 Cleste taiat lateral (sfic) buc 3 42.00 126.00 126.00 8 Ciocan 2 kg buc 2 46.00 92.00 92.00 9 Tocător hârtie + carton - distrugator documente buc 5 484.00 2,420.00 2,420.00 10 Aspirator de mână (firimituri) profesional buc 1 420.00 420.00

---